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Formica® Collection

Lagerprogram Klippan fr.o.m 2023-12-01 - Med reservation for slutférsaljning

Kvalitet: HGP/HGS Tjocklek: 0,7mm, om inget annat anges

NYHET
2022 Kod

FO187
FO188
FO189
FO190
F0231
F0232
F0233
FO547
FO800
FO873
FO903
F0949
F0949
NY  F0949
NY F1004
F1019

F1040

NY  F1040
F1040
F1040
F1062
F1079
F1093
F1139
F1192
F1194
F1238
F1293
F1326
F1484
F1485
F1531
F1534
F1535

NY  F1547

NY F1548

NY  F1549
F1614
F1803
F1994
F1998
F2001
F2005
F2010
F2200

F2253

NY  F2253
F2255
F2255
F2273
F2274
F2296
F2297
F2478
F2483
F2582
F2696
F2726

Namn
Kashmir
Beaujolais
Sparta

Finn Beech
Peaceful Blue
Juicy Pink
Heather
Papyrus
Artichoke
Ebony Ribbonwood
Cafe

White

White

White

Pale Ash
Azur

Alpino

Alpino

Alpino

Alpino

Smoked Oak
Natural Oak
Aries

Country Cherry
Porcelana

Iris

Carnaval
Redwood

Capri

Steel

Chrome Yellow
Irish Cream
Magnolia
Tornado

Noir Cedar
Mocha Cedar
Tromso Maple
Punga Punga Wood
Tenere

Fox

Oslo

Baikal

Paprika

Malibu

Dark Chocolate

Diamond Black

Diamond Black
Polar White
Polar White
Seringa

Blanc Polaire
Sno White
Terril
Bermuda
Ultramarine
Lilac

Super White
Natural Beech

Sortiment

Colors

Colors

Colors

Woods

Colors

Colors

Colors

Colors

Colors

Woods

Colors

Colors

Plus Color / AR+
Colors m. trastruktur
Woods

Colors

Colors

Colors m. trastruktur
AR+
AR+
Woods
Woods
Colors
Woods
Colors
Colors
Colors
Woods
Colors
Colors
Colors
Colors
Colors
Colors
Woods
Woods
Woods
Woods
Colors
Colors
Colors
Colors
Colors
Colors
Colors

Colors

Colors m. trastruktur
Colors
Plus Color
Colors
Colors
Colors
Colors
Colors
Colors
Colors
Colors
Woods

3050
X
1300
MAT

MAT
MAT
MAT
MAT
MAT
MAT
MAT
MAT
MAT
MAT
MAT

AB" 1,2 mm

LNW/NATF
NAT'
MAT

MAT

LNW'/ NAT'

ABF 1,2 mm

ABT 0.7 mm
NAT
NAT
MAT
MAT
MAT
MAT
MAT
MAT
MAT
MAT
MAT
MAT
MAT
MAT
MAT
MAT
MAT
MAT
MAT
MAT
MAT
MAT
MAT
MAT
MAT

F

MAT"

LNW/NAT"
MAT
PLX"
MAT
MAT
MAT
MAT"
MAT
MAT
MAT
MAT
MAT

2440

1300

MAT

MAT

2150

1300

MAT

MAT

MAT

MAT

MAT

MAT

MAT

2150

950

LNW / NAT
NAT

MAT

LNW / NAT

NAT

MAT
MAT
MAT
MAT

MAT
MAT
MAT
MAT
MAT

MAT

LNW / NAT
MAT

MAT
MAT
MAT

Alla matti mm

Ovriga format

MAT / 2350x1300
MAT / 3660x1525

MAT / 2350x1300
MAT" / 3660x1525

MAT / 2350x1300

MAT / 2350x1300



NY
NY
NY
NY

NY
NY
NY

NY

F2770
F2791
F2824
F2828
F2833
F2884
F2962
F2966
F3007
F3050
F3091
F3202
F3209
F3210
F3236
F3699
F3855
F4155
F4161
FA172
F4177
F5147
F5150
F5283
F5323
F5341
F5342
F5343
F5344
F5345
F5347
F5348
F5349
F5370
F5372
F5373

F5374

F5477
F5483
F5486
F5487
F5488
F5489
F5493
F5521
F5782
F5872
F5873
F5883
F5884
F5887
F6149
F6209
F6305
F6306
F6307
F6372
F6410
F6477
F6901
F6902
F6903
F6907
F6926
F6930
F6932
F7459

Sarum Grey
Silver

Blaze Red
Tropical Blue
Sandstone
Vosges Pear
Clementine
Opal

Pale Olive
Cygnet

Crystal White
Otter

Sol

Levante
Avocado
Rattan Cane
Clear Maple
Sun

Terracotta
Caribbean

Lime

Sombre Walnut
American Walnut
Dogbone Storm
Nocturne
Wasabi

Earth

Possum

Seed

Viola

Maui

Energy

Fossil

Ivory Oak Cross
Vintage Wood
Nocturne Wood

Elegant Oak

Ebony Oak Cross
Mocca Firwood
Classic Walnut
Oiled Walnut
Smoky Brown Pear
Espresso Pear
Arctic Blue

Deep Sea

Formal Walnut
Refined Walnut
Ventura Oak
Pecan Woodline
Chestnut Woodline
Millennium Oak
Light Oak

Prestige Walnut
Limed Strand
Wenge Strand
Burnt Strand

White Washed Birchply
Weathered Beamwood
Seasoned Planked EIm

Vibrant Green
Grenadine
Cassis
Amarena

Smoky Walnut Woodline

Natural Cane
Macchiato Walnut
Brite White

Colors
Colors
Colors
Colors
Colors
Woods
Colors
Colors
Colors
Colors
Colors
Colors
Colors
Colors
Colors
Woods
Woods
Colors
Colors
Colors
Colors
Woods
Woods
Patterns
Colors
Colors
Colors
Colors
Colors
Colors
Colors
Colors
Colors
Woods
Woods
Woods

Woods

Woods
Woods
Woods
Woods
Woods
Woods
Colors

Colors

Woods
Woods
Woods
Woods
Woods
Woods
Woods
Woods
Woods
Woods
Woods
Woods
Woods
Woods
Colors

Colors

Colors

Colors

Woods
Woods
Woods
Colors

MAT
MAT
MAT
MAT
MAT
MAT
MAT
MAT
MAT
MAT
MAT
MAT
MAT
MAT
MAT
NAT
MAT
MAT
MAT
MAT
MAT
MAT
MAT
MAT
MAT
MAT
MAT
MAT
MAT
MAT
MAT
MAT
MAT
MAT
MAT
MAT

MAT / NAT

MAT
LNW*
MAT
MAT
NAT'
NAT
MAT
MAT
NAT
NAT
NAT

MAT / NAT"
MAT
PGN’
MAT
MAT
MAT
MAT
MAT
NAT'
PGN
PGN
MAT
MAT
MAT
MAT
MAT
NAT"

MAT / NAT
MAT

F

F

F

F

E

MAT

MAT

MAT
MAT

MAT

MAT

MAT
MAT

MAT

MAT

MAT
NAT
NAT
NAT

PGN
MAT

MAT

NAT / 2350x1300
NAT / 2350x950



NY

NY
NY
NY
NY
NY
NY
NY
NY
NY
NY
NY
NY
NY
NY
NY
NY
NY
NY
NY
NY
NY
NY
NY
NY
NY
NY
NY

NY
NY

F7507
F7555
F7603
F7837
F7845
F7846
F7851
F7853
F7858
F7879
F7880
F7882
F7884
F7897
F7902
F7912
F7912
F7914
F7921
F7923
F7924
F7927
F7928
F7929
F7932
F7934
F7938
F7940
F7949
F7961
F7966
F8006
F8140
F8141
F8237
F8238
F8239
F8240
F8241
F8242
F8243
F8244
F8245
F8552
F8570
F8575
F8576
F8577
F8578
F8579
F8580
F8581
F8583
F8584
F8585
F8586
F8587
F8588
F8589
F8751
F8755
F8793
F8796
F8820
F8821
F8822
F8839
F8841

Folkestone Grafix
Manitoba Maple
Bio-Oak
Graphite
Spectrum Red
Grotto
Spectrum Blue
Ocean Grey
Pumice

Dusty Jade
Thistle

Pale Gold

China Blue
Spectrum Green
Iron

Storm

Storm

Marine Blue
Birch

Surf

Lead

Folkestone
Mouse

Oyster Grey
Antique White
Pearl

Glacier
Spectrum Yellow
Soft White

Fog

New Burgundy
Avignon Walnut
Brick

Adobe

Fir

Blush

Henna

Liquid Glass
Earthenware
Night Sea

Night Shade
Night Forest
Marble Green
Black Birchply
Flute Oak

Dark Ash

Blond Cedar
Fjord Elm

Sund Elm
Belvedere Beech
Satin Oak
Quercus Marron
Carpentry Oak
Quercus Beige
Evergreen Oak
Cetina Walnut
Peruca Walnut
Nevada Oak
Tula Oak
Mojave

Lemon

Green Slate
Algae

Leaf Green

Just Blue

Denim

Ashen Ribbonwood
White Ash

Patterns
Woods
Woods
Colors
Colors
Colors
Colors
Colors
Colors
Colors
Colors
Colors
Colors
Colors
Colors
Colors
Colors m. trastruktur
Colors
Woods
Colors
Colors
Colors
Colors
Colors
Colors
Colors
Colors
Colors
Colors
Colors
Colors
Woods
Colors
Colors
Colors
Colors
Colors
Colors
Colors
Colors
Colors
Colors
Colors
Woods
Woods
Woods
Woods
Woods
Woods
Woods
Woods
Woods
Woods
Woods
Woods
Woods
Woods
Woods
Woods
Colors
Colors
Colors
Colors
Colors
Colors
Colors
Woods
Woods

MAT
MAT
MAT
MAT
MAT
MAT
MAT
MAT
MAT
MAT
MAT
MAT
MAT
MAT
MAT
MAT"

LNWF/NAT

MAT
MAT
MAT
MAT
MAT
MAT
MAT
MAT
MAT
MAT
MAT
MAT
MAT
MAT

MAT / NAT

MAT
MAT
MAT
MAT
MAT
MAT
MAT
MAT
MAT
MAT
MAT
NAT"
NAT
NAT
MAT
NAT'
NAT
NAT
PGN
NAT
NAT
NAT
LNW
MAT
MAT

MAT/ PGN’
PGN’
MAT
MAT
MAT
MAT
MAT
MAT
MAT
MAT

F

F

F

F

F

F

F

B

F

F

F

MAT / NAT

MAT

MAT

MAT

MAT
MAT

MAT

MAT
MAT

MAT
MAT

MAT

MAT

MAT

MAT
LNW / NAT

MAT
MAT
MAT
MAT
MAT

MAT
MAT
MAT

MAT
MAT
MAT
MAT
MAT
MAT
MAT
MAT
MAT
MAT
MAT
NAT

NAT

MAT

NAT

NAT

LNW
MAT
MAT
MAT / PGN
PGN

MAT
MAT

MAT

MAT / 2350x1300

MAT /2350x1300

MAT / 3660x1525



F8843
NY F8844
NY  F8845
F8847
F8848
F8849
F8851
F8853
F8857
F8858
F8859
NY  F8902
NY  F8910
NY F8911
F9012
NY  F9229
F9266
NY  F9480
F9483
NY  F9484
"Folierad

Natural Ash

Aged Ash

Bleached Legno
Jarrah Legno
Blackened Legno
Natural Teak

Classic Wenge

Rural Oak

Just Gold

Just Rose

Vintage Brush
White Painted Wood
Raw Birchply

Green Slate Birchply
Ebony

Dark Sky Birchply
Citadel

Salvage Planked Elm
Ferro Grafite
Oxidized Beamwood

Formica® TopLine
Kvalitet: HGP/HGS Tjocklek: 0,7mm, om inget annat anges

Kod

F3476
F3690
F4836
F6696
F6943
F6945

Sparrlaminat
Kvalitet: HGS

Kolumn1Kod
F8512
F8513
F8514

Namn

Jet Sequoia
Basalt Slate
Metallin
Carrara Bianco
Virrvarr White
Virrvarr Black

Namn
Enkelslipad
Dubbelslipad
Enkelslipad

Formica® Compact

Kvalitet: CGS med MAT yta och svart kdarna

Kolumn1Kod
F1040
F2253
F2255
F7927

Namn

Alpino
Diamond Black
Polar White
Folkestone

Woods
Woods
Woods
Woods
Woods
Woods
Woods
Woods
Colors
Colors
Patterns
Woods
Woods
Woods
Woods
Woods
Colors
Woods
Topline
Woods

Sortiment

Topline Truscale
Topline Truscale
Topline Patterns
Topline Truscale
Topline Patterns
TopLine Patterns

Sortiment
Sparr
Sparr
Sparr

Sortiment
Colors
Colors
Colors
Colors

MAT / NAT"
NAT'
NAT

MAT / NAT"

MAT / NAT"
MAT

MAT / LNWF

MAT/ PGN®
MAT
MAT

F

PGN"

NAT
NAT
NAT
NAT
MAT
PGNF

F
F
F

F

PGN"

4100

1400

MAT
MAT

3660

1525
0,7

3050
X
1300
6/10/12
12
6/12
6

Alla matti mm
3600
X
1400
AET

AHD
CR
NDF

3050

1300

0,7
0,7/0.6

2150

1300

MAT

2440
X
1300

0,7
0,7/0,6

Alla matt i mm
2150
X
950
8

MAT
NAT

MAT

NAT

MAT

Alla matt i mm
2150

X
950
0,7

ARD / 4200x1400



Formica® - HOMAPAL Metals / Magnetics

Lagerprogram Klippan fr.o.m 2023-12-01 - Med reservation for slutférsaljning

Kvalitet: MET Tjocklek: 1,0 mm

Homapal
kod

M2006
470
441
446
442
444N
M5311
M6423

Formica
Kod

M2006
M2021
M2022
M2032
M2042
M4926
M5311
M6423

Namn
Alu Plain Polished Bronzetone
Alu Mirror Polished Superior Natural
Alu Brushed Natural
Alu Brushed Steeltone
Alu Brushed Goldtone
Alu Plain Polished Natural
Brushed Argent
Brushed Brass

Kvalitet: MAG Tjocklek: 1,0 mm

Homapal
kod

8206

Formica
Kod

MH109

Namn

Magnetic Board White Glossy (board marker)

Kvalitet: Sparr Tjocklek: 1,0 mm

Homapal
kod

001

Formica
Kod

M2018

Namn
Metals Balancer

Sortiment
Metals
Metals
Metals
Metals
Metals
Metals
Metals
Metals

Sortiment
Magnetics

Sortiment
Sparr

3050

1220
MET

MET
MET
MET
MET
MET

MET

3050

1220
MG

3050

1220

2440

1220

MET

2440

1220

Alla matti mm
2440
X
1220

Alla matti mm

Rekommenderad
sparr
001
005 eller 015
001
001
001
001
001
001

Alla matt i mm

Rekommenderad
sparr

011
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